EDITAL Nº 131/2023 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA, POR MEIO DO PROJETO INOVAÇÃO E PESQUISA NO ENSINO SUPERIOR:
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E TECNOLÓGICO EM AÇÕES DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA NA UNICENTRO E FORTALECIMENTO DA UVPR

O Núcleo de Educação a Distância/NEAD da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, com
apoio da Universidade Virtual do Paraná/UVPR, no uso
de suas atribuições legais conforme legislação vigente:

 TORNAM PÚBLICO

A designação da banca avaliadora para o processo de seleção de bolsista para atuação por tempo
determinado junto ao projeto INOVAÇÃO E PESQUISA NO ENSINO SUPERIOR:
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E TECNOLÓGICO EM AÇÕES DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA NA UNICENTRO E FORTALECIMENTO DA UVPR, por meio de Termo de Execução
Descentralizada (TED)/SETI/UEF N° 171/2023, conforme edital n° 121/2023, 127/2023 e 130/2023 -
NEAD/UVPR/UNICENTRO.

1. DAS ENTREVISTAS ON-LINE
1.1 As entrevistas on-line ocorrerá no dia 25 de outubro de 2023, por meio do link:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab, conforme determinado no edital
130/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO.

2. DA DESIGNAÇÃO
2.1 Ficam designados para compor a banca avaliadora da presente seleção, conforme segue:

Presidente: Cleber Trindade Barbosa

Membro: Marta Clediane Rodrigues Anciutti

Membro: Marcos Antônio Quináia

Publique-se.

Guarapuava, 23 de outubro de 2023.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab